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Hammerum, den 18. august 2011 

 

Nyhedsbrev 
 

Så er skolens 102 elever + personale i fuld gang igen med fornyet energi og gå-på-mod efter en 

god og lang sommerferie. Selv om det danske sommervejr ikke har vist sig fra sin bedste side i år, 

håber vi, at I har nydt ferien sammen i de enkelte familier.   

 

Svømning 

I tirsdags var alle børn i friluftsbadet. Det skal de også de to kommende tirsdage. Husk derfor at 

sende svømmetøjet med børnene. Badet lukker til september, hvorefter svømningen indstilles 

frem til foråret.  

 

Forældremødet den 30. august 

Som det har været annonceret på hjemmesiden, afholder vi forældremøde tirsdag den 30. august 

efter følgende program: 

 

18.00: SFO-møde for forældre til børn i SFO 

18.40: Foredrag v/ Torsten Johannesen fra Grundtvigsk Forum for ALLE forældre på 

friskolen (afholdes i lokale A på efterskolen) 

19.30: Skolen serverer kaffe, te og kage i spisesalen på efterskolen 

20.00: Forældremøde i de enkelte klasser 

 

Vi forventer, at aftenen slutter i klasserne ml. kl. 21 og 21.30.  

 

Vi har ikke tidligere prøvet at invitere en foredragsholder som optakt til forældremøderne, men 

det har vi valgt at prøve af i år, og vi glæder os meget til mødet med Torsten Johannesen, som vil 

kunne bidrage med stof til eftertanke.  

Vi er opmærksomme på, at det kan være vanskeligt at være repræsenteret i flere klasser, hvis man 

har flere børn på skolen. Vi vil derfor opfordre jer til at kontakte andre forældre eller jeres barns 
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klasselærer, hvis I ønsker at blive opdateret omkring den snak, der har været i klassen under de 

møder, I evt. ikke har haft mulighed for at være repræsenteret i.  

Når forældremøderne er afviklet, vil vi selvfølgelig gerne have en tilbagemelding fra jer, hvis I 

ønsker at give jeres besyv med, så vi kan evaluere forløbet og fremgangsmåden.  

 

Bemærk venligst, at I skal aflevere tilmeldingssedlen hurtigst muligt af hensyn til køkkenet på 

efterskolen. Vi mangler stadig fra en del hjem! Den ligger på hjemmesiden under ”Nyhedsbreve.” 

Vi glæder os til at se jer på skolen igen. 

 

Høst- og dyrskuefest 

Fredag den 2. september afholder vi den årlige høst- og dyrskuefest på skolen. I vil kunne finde 

den endelige invitation og tilbagemeldingsseddel på hjemmesiden under ”Nyhedsbreve.” Sedlen 

skal returneres til barnets klasselærer senest i næste uge (uge 34).  

 

Husk, at alle børn skal bidrage med noget til den fælles udstilling i klasserne. Det kan fx være 

årstidens frugter eller grøntsager, blomster fra haven, fantasifulde figurer lavet af frugt og/eller 

grøntsager, et kæledyr i bur, indfangne insekter etc. Kun fantasien sætter grænser. Find evt. 

inspiration fra sidste års høst- og dyrskuefest på hjemmesiden under fotos.  

 

Hvis der medbringes hunde, SKAL de holdes i snor hele dagen, og de må ikke komme indenfor, da 

flere børn kan være utrygge i deres nærhed. 

 

Læg mærke til, at skoledagen først slutter kl. 12.30 denne dag, da vi skal hjælpe hinanden med at 

rydde op, inden børnene får fri.  

 

Velkommen 

Selv om vi føler, at vi allerede kender børnene i 0. klasse rigtig godt, skal der alligevel lyde et varmt 

velkommen til dem, nu hvor deres rigtige skolegang er begyndt. Det er skønt at opleve, hvor 

hurtigt de er faldet til på skolen. 
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Vi skal også sige velkommen til en lille gruppe elever, som er startet på skolen lige efter 

sommerferien. Det drejer sig om Emil i 6. kl., Asger i 3. kl. og Olivia i 2. kl. Vi håber, I og jeres 

familie bliver rigtig glade for at komme på skolen.   

 

Slutteligt skal vi byde velkommen til Tanja Stubkjær Høxbro. Tanja blev færdiguddannet på 

Aalborg Lærerseminarium i 2003 og har linjefag i dansk, kristendom, idræt og hjemkundskab. 

Derudover har hun erfaring som underviser i matematik, billedkunst og specialundervisning. Hvis I 

ikke allerede har hilst på Tanja, vil I få mulighed for det til forældremødet.  

Vi glæder os meget til det fremtidige samarbejde.  

 

SFO 

I løbet af sommerferien afleverede Erna Viola fra SFO’en en opsigelse. Hun havde søgt og fået en 

opslået stilling på Hammerum Skole. Vi har været meget glade for Erna og ønsker hende held og 

lykke i sin nye stilling. I stedet har skolen ansat Kaya, som tidligere har været medhjælper i SFO’en, 

og som derfor allerede er et kendt ansigt blandt børnene. Velkommen tilbage til Kaya. Vi glæder 

os til samarbejdet med dig. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 

 

 


